
 

 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №89-30/19 

 

15 серпня  2019  року м. Вижниця 

  

Про внесення змін до рішення 

п’ятнадцятої сесії районної ради 

VII скликання 11 травня 2017 року 

№76-15/17 «Про безоплатну 

передачу окремого нерухомого 

майна (будівлі старого корпусу 

Мигівського НВК) зі спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селища, міст району у 

комунальну власність 

територіальної громади с.Мигове» 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Мигівської 

сільської ради від 24.06.2019 року №404, в якому зазначено, що з метою 

реєстрації права власності на будівлю старого корпусу Мигівського НВК за 

територіальною громадою с.Мигове та у зв’язку з  виявленими за результатами  

проведеної технічної  інвентаризації будівлі  розбіжностями у площі 

приміщення, необхідно внести  зміни до рішення п’ятнадцятої сесії районної 

ради VII скликання 11 травня 2017 року №76-15/17 «Про безоплатну передачу 

окремого нерухомого майна (будівлі старого корпусу Мигівського НВК) зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району у 

комунальну власність територіальної громади с.Мигове», враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань власності, 

агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до пункту 1 рішення п’ятнадцятої сесії районної ради VII 

скликання 11 травня 2017 року №76-15/17 «Про безоплатну передачу окремого 

нерухомого майна (будівлі старого корпусу Мигівського НВК) зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району у комунальну 

власність територіальної громади с.Мигове», а саме: 

словосполучення «площею 1437,00 м2» замінити словосполученням 

«площею 1164,90 м2».  

 

Голова районної ради                 М. Андрюк 


